
 

Data jsou aktuální na den 04-05-2024 18:14

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/elektronick-zt-pro-testovn-napjecch-zdroj-250w-100v-p-19760.html

  
Elektronická zátěž pro testování
napájecích zdrojů 250W 100V

Včetně DPH 2 359 Kč

Bez DPH 1 950 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 4 ks.

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 00045063

Popis produktu
Úkolem modulu je vytvořit umělé regulované zatížení testovaných systémů, tj. Simulovat aktuální přijímač. Zařízení může být
užitečné pro: testování nabíječek, napájecích zdrojů, střídačů, měření kapacity baterie a nastavení vybíjecího proudu baterie.
Modul pracuje až do 20A vstupního proudu a výkonu až do 250W. Zatěžovací proud je regulován potenciometrem. Na displeji
se zobrazí hodnoty proudu a napětí.

Specifikace:

Ovládání pomocí potenciometru
Napájecí napětí: 12V DC
Rozsah nastavení proudu zátěže: 0-20A (chyba 0,7% -0,01A)
Maximální napětí: do 100V
Maximální výkon zátěže: 250 W
LCD displej
Chlazení pomocí ventilátoru

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/elektronick-zt-pro-testovn-napjecch-zdroj-250w-100v-p-19760.html
http://www.tcpdf.org

